Kalendari i aktiviteteve per regjistrime ne programet e studimit te
ciklit te pare dhe programet e integruara te studimit te ciklit te dyte
pas perfundimit te raundit te dyte
Viti akademik 2023-2024

Kandidatet brenda kufijve per here te pare

Data
Aktiviteti Pergjegjesia
Sekretarite mesimore te
1 Tetor 2023 Perfundon raundiidyte i regjistrimeve
fakulteteve
o A . Sekretarite mesimore te
2-3 Tetor 2023 Crregjistrimi pas perfundimit te raundit Il

fakulteteve

Shpallen kuotat e paplotesuara per cdo program

Brenda dates 3 Tetor 2023
b ik i studimi ne web dhe ne mjediset e fakulteteve

Fakultetet

Kandidatet aplikojne prane sekretarive mesimore me

4-8 Tetor ..
dokumentacionin perkates

Kandidatet

Fakultetet vendosin se cilat programe studimi nuk do
hapen per shkak te mosplotesimit te numrit minimal
8 Tetor te studenteve dhe e publikojne ne web. Sekretarite Fakultetet
mesimore njoftojne aplikantet ne keto programe
studimi dhe kryejne cregjistrimin e tyre.

Kandidatet e cregjistruar aplikojne ne nje program

9 Teto Kandidatet
Ft tjeter studimi te UPT, ku ka kuota te paplotesuara.
Shpallen listat e aplikanetve ne web dhe mjediset e
9 Tet Fakultetet.
etor fakulteteve . Nje kopje e listes dergohet ne RASH
Behet renditja e kandidateve dhe shpallet lista e
9-10 Tetor © . S an. i 1 P I Fakultetet
kandidateve te renditur
11 tetor Ankimimi nga kandidatet/zgjidhja e ankesave Kandidati

Shpallja e listes perfundimtare e kandidateve te
12 Tetor renditur. Njoftimi i kandidateve per daten dhe oren e FAkultetet
paragitjes per regjistrim

Regjistrimi i kandidateve te paraqitur, sipas Sekretarite mesimore te
15 deri 17 Tetor gj. . e :
planifikimit te bere nga fakultetet fakulteteve
L . : ) Sekretarite mesimore te
18 Tetor Plotesimi i kuotave te lira nga kandidatet e pranishem

A m@lteteve
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